[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  009/2024.
Jaraguari-MS, 06 de fevereiro de 2024.

A Exmo. Srº. Edson Rodrigues Nogueira
[bookmark: _GoBack]Prefeito  Municipal de Jaraguari-MS
C/cópia ao Sr. Cacildo Emerson de Souza Brasil
Nesta:

Assunto: Solicitação (Faz).

Prezados Senhores:

Solicitamos providências, no sentido de fazer a manutenção tais como: aterramento com cascalho e terra blindado a barragem da Lagoa que dá acesso de trânsito aos moradores do Assentamento Vitória, como meio de prevenção para que a mesma não venha desmoronar com as intempéries da natureza, tendo em vista que a referida Lagoa apresenta rachaduras e risco de rompimento da barragem.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos votos de estima e apreço.

Atenciosamente.

RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - PP
Vereador

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI